1, będzie realizowane w ramach projektu „Pomoc po sąsiedzku – rozwój systemu usług społecznych świadczonych w społeczności lokalnej dla mieszkańców Poznania” z programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 (FEW) współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+).
3. Na zadanie, o którym mowa w ust. 1, przekazuje się 436 176,50 zł (słownie: czterysta trzydzieści sześć tysięcy sto siedemdziesiąt sześć złotych 50/100).
4. W załączniku do zarządzenia zawarto informację o ofercie, której przyznano dotację.

§ 2

[bookmark: z2]Czyni się Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych odpowiedzialnym za zawarcie umowy  z podmiotem, o którym  mowa